



สถาบันไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์
ELECTRICAL AND ELECTRONICS INSTITUTE


TEST REPORT



**OPERATION AND
STANDARDS
DEPARTMENT**

หมายเลขรายงาน	E0511/50
หมายเลขปฏิบัติการ	5006BE0590
ชื่อที่อยู่ของผู้รับบริการ	บริษัท ลีวัฒนา โปรดักส์ จำกัด 89/78-80 ซอยเจริญสนิทวงศ์ 13 ถนนเจริญสนิทวงศ์ แขวงวัดท่าพระ เขตบางกอกใหญ่ กรุงเทพฯ 10600 โทรศัพท์ : 0 2412 5639 โทรสาร : 0 2412 8554
รายละเอียดตัวอย่าง	ตู้กันน้ำสแตนเลส CA 406, จำนวน 1 หน่วย
หมายเลขตัวอย่าง	BE0590
ลักษณะและสภาพตัวอย่าง	ปกติ
วัน/เดือน/ปีที่รับตัวอย่าง	4 มิถุนายน 2550
วัน/เดือน/ปีที่ทดสอบ	7 - 8 มิถุนายน 2550
มาตรฐานที่ทดสอบ	มอก.513-2548 (IP54)
รายงานผลการทดสอบ	รายงานผลการทดสอบมีรายละเอียดดังปรากฏในหน้าถัดไป

ผู้รับรอง



(นายพงศ์พัฒน์ พันธุ์เพียร)
ผู้ช่วยผู้จัดการแผนก
กลุ่มทดสอบด้านแสงสว่าง
11 ส.ย. 2550


(นายชนะศักดิ์ ไชยยา)
ผู้จัดการแผนก (รท.)
แผนกปฏิบัติการและธุรการ
11 ส.ย. 2550

ผู้ทดสอบ : AF.

หมายเลขรายงาน	E0512/50
หมายเลขปฏิบัติการ	5006BE0591
ชื่อที่อยู่ของผู้รับบริการ	บริษัท ลีวัฒนา โปรดักส์ จำกัด 89/78-80 ซอยจรัญสนิทวงศ์ 13 ถนนจรัญสนิทวงศ์ แขวงวัดท่าพระ เขตบางกอกใหญ่ กรุงเทพฯ 10600 โทรศัพท์ : 0 2412 5639 โทรสาร : 0 2412 8554
รายละเอียดตัวอย่าง	ตู้กันน้ำลิเทค CA 608, จำนวน 1 หน่วย
หมายเลขตัวอย่าง	BE0591
ลักษณะและสภาพตัวอย่าง	ปกติ
วัน/เดือน/ปีที่รับตัวอย่าง	4 มิถุนายน 2550
วัน/เดือน/ปีที่ทดสอบ	7 - 8 มิถุนายน 2550
มาตรฐานที่ทดสอบ	มอก.513-2548 (IP54)
รายงานผลการทดสอบ	รายงานผลการทดสอบมีรายละเอียดดังปรากฏในหน้าถัดไป

ผู้รับรอง


(นายพงศ์พัฒน์ พันธุ์เพียร)
ผู้ช่วยผู้จัดการแผนก
กลุ่มทดสอบด้านแสงสว่าง
11 มิ.ย. 2550


(นายธนศักดิ์ ไปด้วยแสง)
ผู้จัดการแผนก (รท.)
แผนกปฏิบัติการและธุรการ
11 มิ.ย. 2550

ผู้ทดสอบ : AF.

รายงานผลการทดสอบ [คู่กันน้ำ]

หน้า 1 / 7

หมายเลขรายงาน	E0142/57	
หมายเลขปฏิบัติการ	5611BE0161	
ชื่อที่อยู่ของผู้รับบริการ	บริษัท สิวัดณา โปรดักส์ จำกัด 116, 118, 120 ถนน พาณิชยการธนบุรี แขวงวัดท่าพระ เขตบางกอกใหญ่ กรุงเทพฯ 10600 โทรศัพท์ : 0 2412 5639 โทรสาร : 0 2412 8554	
รายละเอียดตัวอย่าง	ตัวอย่างถูกส่งและซิปงโดย/ในนามของลูกค้า ตามรายละเอียดดังนี้ คู่กันน้ำลิเทค CA 712 จำนวน 1 ชุดตัวอย่าง (1 หน่วย)	
หมายเลขตัวอย่าง	BE0161	
ลักษณะและสภาพตัวอย่าง	ปกติ	
วัน/เดือน/ปีที่รับตัวอย่าง	13 พฤศจิกายน 2556	
วัน/เดือน/ปีที่ทดสอบ	14 พฤศจิกายน 2556 – 15 พฤศจิกายน 2556	
มาตรฐานที่ทดสอบ	มอก. 513-2553 (IP54)	
รายงานผลการทดสอบ	ผลการทดสอบมีรายละเอียดดังปรากฏในหน้าถัดไป .	
ผู้รับรอง	 (นายพงศ์พัฒน์ พันธุ์เพียร) ผู้จัดการกลุ่ม (รท.) กลุ่มทดสอบด้านแสงและเสียง 20 พ.ย. 2556	 (นายวิธีร์ ศรีมงคล) ผู้จัดการแผนก (รท.) แผนกปฏิบัติการ สถาบันไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์ ELECTRICAL AND ELECTRONICS INSTITUTE 20 พ.ย. 2556

ผู้ทดสอบ :AF.....

รายงานผลการทดสอบ [ตู๊กันน้ำ]

หน้า 1 / 6


หมายเลขรายงาน	E0831/57
หมายเลขปฏิบัติการ	5705BE0870
ชื่อที่อยู่ของผู้รับบริการ	บริษัท ลีวัฒนา โปรดักส์ จำกัด 116, 118, 120 ถนน พานิชัยการชนบุรี แขวงวัดท่าพระ เขตบางกอกใหญ่ กรุงเทพฯ 10600 โทรศัพท์ : 0 2412 5639 โทรสาร : 0 2412 8554
รายละเอียดตัวอย่าง	ตัวอย่างถูกส่งและซิปป์โดย/ในนามของลูกค้า ตามรายละเอียดดังนี้ ตู๊กันน้ำ แบบรุ่น CA910 จำนวน 1 ชุดตัวอย่าง (1 หน่วย)
หมายเลขตัวอย่าง	BE0870
ลักษณะและสภาพตัวอย่าง	ปกติ
วัน/เดือน/ปีที่รับตัวอย่าง	19 พฤษภาคม 2557
วัน/เดือน/ปีที่ทดสอบ	19 พฤษภาคม 2557 – 22 พฤษภาคม 2557
มาตรฐานที่ทดสอบ	มอก. 513-2553 (IP54)
รายงานผลการทดสอบ	ผลการทดสอบมีรายละเอียดดังปรากฏในหน้าถัดไป
ผู้รับรอง	<p><i>นางสาววิจิตร ศรีมงคล</i> (นายพงศ์พัฒน์ พันธุ์เพียร) ผู้จัดการกลุ่ม (รก.) กลุ่มทดสอบด้านแสงและเสียง 22 พ.ค. 2557</p>
	<p><i>นางสาววิจิตร ศรีมงคล</i> (นายวิจิตร ศรีมงคล) ผู้จัดการแผนก (รก.) แผนกปฏิบัติการ สถาบันไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์ 22 พ.ค. 2557</p> 

ผู้ทดสอบ :SSw.....

รายงานฉบับนี้รับรองผลเฉพาะชิ้นตัวอย่างที่ได้ทดสอบเท่านั้น ห้ามคัดถ่ายผลการทดสอบแต่เพียงบางส่วนโดยไม่ได้รับอนุญาตจากสถาบันไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์

หมายเลขรายงาน	E0514/50
หมายเลขปฏิบัติการ	5006BE0593
ชื่อที่อยู่ของผู้รับบริการ	บริษัท ลีวัฒนา โปรดักส์ จำกัด 89/78-80 ซอยจรัญสนิทวงศ์ 13 ถนนจรัญสนิทวงศ์ แขวงวัดท่าพระ เขตบางกอกใหญ่ กรุงเทพฯ 10600 โทรศัพท์ : 0 2412 5639 โทรสาร : 0 2412 8554
รายละเอียดตัวอย่าง	ตู้กันน้ำลิเทค CA 1012, จำนวน 1 หน่วย (รายละเอียดของตัวอย่างไม่ได้ระบุไว้บนผลิตภัณฑ์)
หมายเลขตัวอย่าง	BE0593
ลักษณะและสภาพตัวอย่าง	ปกติ
วัน/เดือน/ปีที่รับตัวอย่าง	4 มิถุนายน 2550
วัน/เดือน/ปีที่ทดสอบ	7 - 11 มิถุนายน 2550
มาตรฐานที่ทดสอบ	มอก.513-2548 (IP54)
รายงานผลการทดสอบ	รายงานผลการทดสอบมีรายละเอียดดังปรากฏในหน้าถัดไป

ผู้รับรอง


(นายพงศ์พัฒน์ พันธุ์เพียร)
ผู้ช่วยผู้จัดการแผนก
กลุ่มทดสอบด้านแสงสว่าง
11 ส.ย. 2550


(นายธนะศักดิ์ ใจเย็น)
ผู้จัดการแผนก (รท.)
แผนกปฏิบัติการและธุรการ
11 ส.ย. 2550

ผู้ทดสอบ : AF.



สถาบันไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์
ELECTRICAL AND ELECTRONICS INSTITUTE

สถาบันไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์

อุตสาหกรรมพัฒนามูลนิธิ

975 หมู่ 4 นิคมอุตสาหกรรมบางปู ซอย 8 ถนนสุขุมวิท กม.37 ตำบลแพรกษา อำเภอเมืองสมุทรปราการ
จังหวัดสมุทรปราการ 10280 โทรศัพท์ +66 2709 4860-8 โทรสาร +66 2324 0917-8



NSC-TISI-TIS 17025
TESTING 0063

รายงานผลการทดสอบ [ตู้อันน้ำ]

หน้า 1 / 6

หมายเลขรายงาน	E0832/57
หมายเลขปฏิบัติการ	5705BE0871
ชื่อที่อยู่ของผู้รับบริการ	บริษัท ลีวัฒนา โปรดักส์ จำกัด 116, 118, 120 ถนน พาณิชยการธนบุรี แขวงวัดท่าพระ เขตบางกอกใหญ่ กรุงเทพฯ 10600 โทรศัพท์ : 0 2412 5639 โทรสาร : 0 2412 8554
รายละเอียดตัวอย่าง	ตัวอย่างถูกส่งและซึบงโดย/ในนามของลูกค้า ตามรายละเอียดดังนี้ ตู้อันน้ำ แบบรุ่น CA1420 จำนวน 1 ชุดตัวอย่าง (1 หน่วย)
หมายเลขตัวอย่าง	BE0871
ลักษณะและสภาพตัวอย่าง	ปกติ
วัน/เดือน/ปีที่รับตัวอย่าง	19 พฤษภาคม 2557
วัน/เดือน/ปีที่ทดสอบ	19 พฤษภาคม 2557 – 22 พฤษภาคม 2557
มาตรฐานที่ทดสอบ	มอก. 513-2553 (IP54)
รายงานผลการทดสอบ	ผลการทดสอบมีรายละเอียดดังปรากฏในหน้าถัดไป
ผู้รับรอง	<p> (นายพงศ์พัฒน์ พันธุ์เพียร) ผู้จัดการกลุ่ม (รก.) กลุ่มทดสอบด้านแสงและเสียง 22 พ.ค. 2557</p> <p> (นายวิจิตร ศรีมงคล) ผู้จัดการแผนก (รก.) แผนกปฏิบัติการ สถาบันไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์ 22 พ.ค. 2557</p>

ผู้ทดสอบ :SSW.....

รายงานฉบับนี้รับรองเฉพาะชิ้นตัวอย่างที่ได้ทดสอบเท่านั้น ห้ามคัดถ่ายผลการทดสอบแต่เพียงบางส่วนโดยไม่ได้รับอนุญาตจากสถาบันไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์